日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エンタルピ ドレン比エンタルピ 加熱源消費熱量
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4PA 7,033 2,000 7,000 2,771 230 4,941 45.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4PA 7,876 2,240 7,840 2,771 230 5,534 45.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4PA 8,791 2,500 8,750 2,771 230 6,176 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4PA 9,846 2,800 9,800 2,771 230 6,917 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3000 EXW4PA 10,549 3,000 10,500 2,771 230 7,411 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4PA 11,252 3,200 11,200 2,771 230 7,905 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4PA 11,815 3,360 11,760 2,771 230 8,301 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4PA 12,659 3,600 12,600 2,771 230 8,894 64.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4PA 13,362 3,800 13,300 2,771 230 9,388 64.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4PA 14,065 4,000 14,000 2,771 230 9,882 64.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4A 7,033 2,000 7,000 2,771 230 4,941 45.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4A 7,876 2,240 7,840 2,771 230 5,534 45.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4A 8,791 2,500 8,750 2,771 230 6,176 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4A 9,846 2,800 9,800 2,771 230 6,917 57.6 1.41 B-2

吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4PC 10,127 2,880 10,454 2,771 251 7,318 57.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4PC 10,633 3,024 10,977 2,771 251 7,684 57.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4PC 11,393 3,240 11,761 2,771 251 8,233 64.0 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4PC 12,026 3,420 12,415 2,771 251 8,690 64.0 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4PC 12,659 3,600 13,068 2,771 251 9,148 64.0 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4C 6,329 1,800 6,534 2,771 251 4,574 45.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2240 EXW4C 7,089 2,016 7,318 2,771 251 5,123 45.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2500 EXW4C 7,912 2,250 8,168 2,771 251 5,717 57.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2800 EXW4C 8,861 2,520 9,148 2,771 251 6,403 57.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3000 EXW4C 9,494 2,700 9,801 2,771 251 6,861 57.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3200 EXW4C 10,127 2,880 10,454 2,771 251 7,318 57.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3360 EXW4C 10,633 3,024 10,977 2,771 251 7,684 57.6 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3600 EXW4C 11,393 3,240 11,761 2,771 251 8,233 64.0 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW3800 EXW4C 12,026 3,420 12,415 2,771 251 8,690 64.0 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW4000 EXW4C 12,659 3,600 13,068 2,771 251 9,148 64.0 1.37 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW4PA 7,033 2,000 7,000 2,771 230 4,941 45.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2240 EXW4PA 7,876 2,240 7,840 2,771 230 5,534 45.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2500 EXW4PA 8,791 2,500 8,750 2,771 230 6,176 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2800 EXW4PA 9,846 2,800 9,800 2,771 230 6,917 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3000 EXW4PA 10,549 3,000 10,500 2,771 230 7,411 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3200 EXW4PA 11,252 3,200 11,200 2,771 230 7,905 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3360 EXW4PA 11,815 3,360 11,760 2,771 230 8,301 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3600 EXW4PA 12,659 3,600 12,600 2,771 230 8,894 64.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW3800 EXW4PA 13,362 3,800 13,300 2,771 230 9,388 64.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW4000 EXW4PA 14,065 4,000 14,000 2,771 230 9,882 64.0 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW4A 7,033 2,000 7,000 2,771 230 4,941 45.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2240 EXW4A 7,876 2,240 7,840 2,771 230 5,534 45.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2500 EXW4A 8,791 2,500 8,750 2,771 230 6,176 57.6 1.41 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2800 EXW4A 9,846 2,800 9,800 2,771 230 6,917 57.6 1.41 B-2